АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

02.05.2017                                                                                                                          № 138

Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории городского поселения город Лихославль 9 мая 2017 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации решения Собрания депутатов Лихославльского района от 29.12.2016 №190 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль на 2017 год», для обеспечения общественного порядка на территории городского поселения город Лихославль в период проведения общегородских мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы, администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать организациям всех форм собственности не осуществлять в объектах торговли и общественного питания, расположенных в местах, перечисленных в приложении к настоящему постановлению, и на прилегающих к ним территориях на расстоянии 30 метров, розничную продажу алкогольной продукции 9 мая 2017 года в период с 10.00 до 21.00.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Наша Жизнь», подлежит размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лихославльского района А.В. Артемьеву.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 30.05.2017.

Глава Лихославльского района                     		                                  Н.Н.Виноградова

	 Приложение
 к постановлению администрации
 Лихославльского района
 от 02.05.2017 № 138

[bookmark: P27]
ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения общегородских мероприятий на территории городского поселения город Лихославль в период проведения праздника День Победы

1.	Городской сад;
2.	Площадь у Обелиска воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны;
3.	парковые зоны:
- парк 70-летия Победы на ул. Лихославльской;
- сквер Победы по ул. Первомайской;
5.	территория, прилегающая к ул. Первомайской, от дома № 3 до дома № 26;
6.	ул. Советская, пер. Привокзальный.